0268392, recante “Ripartizione dei finanziamenti del Programma 

nazionale quinquennale per il miglioramento della produzione e commercializzazione dei prodotti 

dell’apicoltura - campagna apistica 2026”, con il quale è stato assegnato alla Regione Lazio 

l’importo di € 587.094,71 (cinquecentoottantasettemilanovantaquattro/71), per la campagna apistica 

2025/2026, 01 luglio 2025 - 30 giugno 2026; 

CONSIDERATO che l’importo assegnato alla Regione Lazio di € 587.094,71 per la campagna 

apistica 2025/2026, è per una quota parte del 30% a carico del FEAGA, come previsto all’articolo 39